el proceso de contratación bajo la modalidad de contratación directa que tiene 
como objeto “convenio interadministrativo para la formulación del programa 
de uso eficiente y ahorro de agua pueaa del área urbana del Municipio de 
Hato Corozal Casanare” con códigos UNSPSC 80111614, por un valor de 
sesenta y nueve millones novecientos setenta y tres mil ciento diecisiete pesos 
m/cte (69.973.117,00)

Dada en Hato Corozal - Casanare, a los veintiocho (28) días del mes de octubre 
de 2020

NARDYSTA
ífQ A Í

FERNANDEZ GUTIERREZ
Secretaria General y de Gobierno